

آمادگی برای رفع مشکلات تهمداری صادرکنندگان

مساون بین الملل بانک توسعه صادرات ایران از آمادگی این بانک برای رفع مشکلات تهمد از صادر کنندگانی که طی سال های پیش صادرات ربالی انجام داده اند، خبر داد. حمید رضا مبعودی، افزود: در همین راستا به شعب بانک توسعه صادرات اعلام شده که فهرستی از صادر کنندگان و تولید کنندگان شناخته شده تولیدی که به خصوص در استان های مرزی فعالیت دارند را تهیه و ارسال کنند تا بتوانیم با رایزنی با بانک مرکزی مشکلات رفع تهمد ارزی سال های پیش را رفع کنیم. وی با بیان اینکه صادرکنندگان می توانند مسائل و ابهامات خود را در حوزه رفع تهمد ارزی به بانک توسعه صادرات ایران منعکس کنند، گفت: رفع مشکل صادرکنندگان در مسیر ایفای تعهدات ارزی، ضامن تداوم صادرات است. مبعودی با اشاره به مقررات بسته‌آخر بانک مرکزی، گفت: همانطور که در این بسته‌اشاره شده‌صادر کنندگان می توانند ۲۰درصد از آمد صادراتی خود را به شکل اسکناس و ۸۰درصد را به صورت حواله ارائه کنند و صادرکنندگانی که صاحب بنگاه تولیدی هستند می توانند ۳۰درصد از ارز حاصل از صادرات خود را صرف رفع نیاز وادائی مجموعه تولیدی خود کرده و مابقی آن را به شکل حواله در بازار ثانویه به فروش برسانند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در دیدار مدیران شرک ت لبنیاتی میهن برای تداوم همکاری و تأمین مالی طرح‌های توسعه‌ای این شرکت، اعلام آمادگی کرد. به گزارش تجارت از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌الله صیدی در این دیدار که با حضور اعضای هیئت مدیره و مدیران ارشد بانک و موسس و مدیر عامل شرک ت لبنیاتی میهن برگزار شده،با معرفی کار کردهای طرح طراوت بانک صادرات ایران برای تأمین سرمایه در گردش، طراوت مسکن و طراوت توسعه،ظرفیت‌های جدیدبانک برای حمایت بیشتر از شرک ت لبنیاتی میهن را برشمرد.صیدی با اشاره به پوشش زیان انباشته در صورت های مالی شش ماهه، افزایش منابع و سودآوری مناسب بانک، گفت: بانک صادرات ایران برای حمایت از واحدهای تولیدی و بنگاه‌های بزرگ کشور، طرح‌های متنوع بانکی ارائه می کندو برای تحقق برنامه‌های توسعه‌ای شرک ت لبنیاتی میهن نیز در کنار این شرک ت ایستاده‌است. وی با بیان اینکه تولید در شرایط فعلی با تنگناهای همراه است، اظهار کرد: شاهد تلاش شبانه روزی مدیران مجموعه شرک ت لبنیاتی میهن هستیم.اتفاق ناگوار آتش سوزی در این شرک ت خوشبختانه باهمت کاردانی مدیران آن به خوبی مدیریت شد و بانک صادرات ایران برای حمایت از این شرک ت آمادگی کامل دارد. مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: وجود تنوع در زنجیره ارزش این شرک ت جای تریک دارد و امیدواریم همیشه در اوج باشد. در این نشست ایوب پایداری، موسس و بنیانگذار این شرک ت با قدرانی از مدیرعامل و مدیران ارشد بانک صادرات ایران، حضور آنها را موجب دلگرمی و تشویق شرک ت لبنیاتی میهن عنوان کرد.

بیمه سامان ، همراه روزهای سخت کرونایی

کرونا یک بیماری است که در ساده ترین حالت می تواند فرد مبتلا را به زینت های قابل توجه درمان مواجه کند.امادر نمونه های حاد ممکن است کسب و کار افراد را تحت تأثیر منفی قرار دهدو حتی در صورت فوت بیمار، خانواده او را با سختی مواجه کند.به گزارش روابط عمومی شرک ت بیمه سامان، در شرایط

گزارش تجارت از بیم و امیدهای ورود خودرو به بازار سرمایه

بورس دست دلالان را از بازار خودرو کوتاه می کند؟



گروه بورس: گرانی لحظه‌ای قیمت خودرو و کلاهی مردم در خانه‌ملت را بر آب آن داشت که با تدوین طرح ساماندهی صنعت و بازار خودرو در صدد حذف سوداگری از بازار و منطقی کردن قیمت‌ها باشند.

روند صعودی قیمت خودرو در بازار همچنان ادامه دارد و مرزهای جدید قیمتی بی در بی فتح می شوند به گونه‌ای که در نیمه نخست سال ۹۹ بازار چهار چرخ تحت تأثیر عواملی مانند نوسانات نرخ ارز، کمبود عرضه، افت شاخص سهام در بورس و... التهابات زیادی را تجربه کرد و قیمت پراید از مرز ۱۱۰ میلیون تومان نیز گذشت این در حالی است که مسئولان دولتی به ویژه وزارت صنعت، معدن و تجارت اجرای طرح‌های پیش فروش خودرو را رها کار اصلی ساماندهی بازار خودرو دانسته و همچنان بدون داشتن دستاوردی بر اجرای آن اصرار می‌ورزند.وزارت صنعت، معدن و تجارت در شرایطی که ترمز قیمتی خودرو بریده و قیمت‌ها سر به فلک گذاشته

تنها به اجرای طرح‌های پیش فروش بسنده نمی‌کند، طرح‌هایی که بسیاری از کارشناسان از آن به عنوان لاتاری یاد می‌کنند، زیرا قیمت خودرو در کارخانه و بازار تفاوت فاحشی با یکدیگر داشته و هر فرد با برنده شدن در این طرح‌ها می‌تواند حداقل چندین میلیون تومان یک شبه سود به دست آورد این موضوع موجب شد

و کلاهی مردم در خانه ملت با تدوین طرحی کارشناسانه به دنبال درمان مشکلات صنعت خودرو و تنظیم این

بازار از مسیر صریح باشد.

کمیسیون صنایع و معادن مجلس یازدهم بر آن است با تصویب طرح ساماندهی بازار و صنعت خودرو، خودروسازان را مکلف کند تا صرف‌از طریق عرضه مستقیم در بورس کالا محصولات خود را عرضه کنند و فروش خودر و خارج از این فرآیند قاچاق محسوب شود، نمایندگن معتقدند با اجرای این طرح فرآیند توزیع خودرو که در حال حاضر به یکی از چالش‌های اصلی بازار تبدیل شده، رفع و عرضه خودرو شفاف می‌شود. با تحقق این مهم سوداگری، برانت و تقاضای کاذب بازار حذف خواهد شد.در نتیجه قیمت‌ها کاهش می‌شده و خودرو به جایگاه واقعی خود یعنی کالای مصرفی، بازمی‌گردد

• ورود خودرو به بورس دست دلالان را کوتاه می کند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تاکید دارد که کسانی که وارد بازارهایی خودرو می‌شوند مصرف کننده واقعی نیستند و با رونق بازار بورس می‌توان دست دلالان را از بازار قطع کرد.

غلامحسین رضوانی در گفت‌وگو با تجارت در خصوص ورود خودرو به بازار سرمایه گفت: اگر با ورود خودرو به بورس انحصار شکسته شود یا امکان خرید برای

افزایش استفاده از خدمات الکترونیک بانک شهر



مدیر امور فناوری اطلاعات بانک شهر با اشاره به تاثیر کیفیت خدمات الکترونیک بر رضایتمندی مشتریان شبکه بانکی؛ از افزایش بیش از ۴۰درصدی استفاده از خدمات الکترونیک توسط مشتریان این بانک خبر داد. میثم نمازی با بیان اینکه همواره "نوآوری در خدمت" سرلوحه اقدامات و فعالیت هادر بانک شهر بوده‌است،گفت: طی سال‌های اخیر امنیت، سرعت، تنوع و کیفیت بالای خدمات ارائه شده در حوزه های مختلف بانکی به خصوص در حوزه بانکداری الکترونیک موجبات رضایتمندی بیش از پیش شهروندان از بانک شهر را باعث شده‌است.وی با اشاره به گسترش شیوع ویروس کرونا از ماه‌های پایانی سال گذشته و تداوم آن در سال جاری، تصریح کرد: با توجه به ضرورت کاهش تردد شهروندان در سطح شهرها، شاهد افزایش استفاده از خدمات الکترونیک بانک شهر بوده ایم که خوشبختانه این مهم حفظ سلامت مشتریان و سرمایه انسانی بانک را در پی داشته‌است. نمازی با تاکید بر اینکه سامانه‌های بانکداری الکترونیک بانک شهر آماده خدمات رسانی به شهروندان و مشتریان شبکه بانکی هستند، گفت: با توجه به شرایط کنونی جامعه هم اکنون استفاده از خدمات آنلاین بانک همانند: همراه شهر ، اینترنت بانک و ... روز به روز در حال افزایش است.

در دیدار حجت اله صیدی و مدیران مجموعه تولیدی «میهن» مطرح شد؛

آمادگی بانک صادرات ایران برای حمایت از شرک ت «میهن»

شرک ت، کل تولید حداکتر پس از ۷۲ ساعت در مدار قرار گرفت. وی افزود: به لطف خلودند علاوه بر تداوم روند پیشین، الگوهای توسعه را برای تقویت زنجیره ارزش شرک ت با قوت بیشتری دنبال می‌کنیم که در جدیدترین الگو، واردات نهادهای دامی تا ایجاد فروشگاه‌های تخصصی در دسترس کار شرک ت‌است. تعداد این فروشگاه‌ها تا پایان سال به ۵۰۰ شرک ت و در یک بازه سه ساله به سه هزار فروشگاه خواهد رسید.

پایداری با تاکید بر اینکه چراغ شرک ت لبنیاتی میهن با رضایت مشتریان روشن است، تمدد کارکنان این شرک ت را ۲۳ هزار نفر عنوان کرد و افزود: تعداد پرسنل این شرک ت تا پایان سال به ۲۷ هزار نفر خواهد رسید.

مدیر عامل شرک ت لبنیاتی میهن اظهار کرد: ظرفیت تولید بر اساس دریافت سه هزار تن شیر در این شرک ت ایجاد شده که در حال حاضر ظرفیت مصرف تا دو هزار تن آن در این شرک ت عملیاتی است.

وی افزود: ۶۵درصد بازار بستنی، ۸۰درصد بازار کره و جایگاه دوم تولید آمپوه کشور در اختیار این شرک ت است و با ۲۰۰ هزار فروشگاه همکاری داریم. توزیع در این شرک ت به عنوان یک‌وجه تمایز، از طریق چهار هزار ۴۰۰ کامیون سبک و سنگین صورت می‌گیرد. پایداری با قدردانی از حمایت‌های بانک صادرات ایران از تولید، افزود: حضور تیم حر فهای و هماهنگ بانک صادرات ایران در پشتیبانی از شرک ت میهن مایه دلگرمی است.

در این نشست‌اعطای تمهیدات در قالب اعتبارات اسنادی ربالی در الگوی طراوت توسعه مورد ارزیابی و توافق قرار گرفت.

روند فعالیت این واحد تولیدی، اظهار کرد: پس از حادثه حریق

ابتدای مهرماه سال جاری، با همت و بسیج همه نیروها و کارکنان

همه گیری بیماری کرونا و نگرانی جامعه نسبت به تبعات آن، بیمه سامان بار دیگر مسئولیت خود در قبال اجتماع را نمایان کرده و با طراحی «بیمه سه گانه کرونا» راهکار آینده‌نگری پیرامون چگونگی تأمین هزینه های درمان و نیز جبران کاهش درآمدهای ناشی از اختلال در فعالیت‌های اقتصادی را پیش‌روی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند ثبتی.
برابر برای شماره ۰۵۰۰۰۱۴۰۰۳۳۴۰۳۳۴۰۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی زبیری فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۲۲۸ صادره از دیر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۳۷۱ متر مربع قسمتی پلاک ۲۵۴ فرعی از ۲۱۰۵ اصلی قطعه شن واقع در بردستان خریداری از مالک آقای حیدر زبیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم انتشار نوبت اول: ۰۵ / ۰۷ / ۱۳۹۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰ / ۰۷ / ۱۳۹۹
محمد رضفانی زاده-رییس ثبت اسناد و املاک دیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند ثبتی.
برابر رای شمار۰۵۰۰۰۱۲۲۰۰۳۳۴۰۳۳۴۰۰۵ مورخ ۰۶ / ۰۶ / ۱۳۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یوسف زبیری فرزند سلمان بشماره شناسنامه ۳۶۰۵ صادره از دیر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۶۶۴ / ۲۵ متر مربع قسمتی پلاک ۲۵۴ فرعی از ۲۱۰۵ اصلی قطعه پنج واقع در بردستان خریداری از مالک آقای علی زبیری محرز گردیده‌است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م الف الف ۱۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵ / ۰۷ / ۱۳۹۹
محمد رضفانی زاده-رییس ثبت اسناد و املاک دیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند ثبتی.
برابر برای شماره ۰۵۰۰۰۱۲۰۰۳۳۴۰۳۳۴۰۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمود عبدالله نژاد فرزند احمد بشماره شناسنامه ۷۴۶ صادره از دیر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۶۰ متر مربع قسمتی پلاک ۲۵۴ فرعی از ۲۱۰۵ اصلی قطعه شش واقع در بردستان خریداری از مالک آقای علی زبیری محرز گردیده‌است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره



یکشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۹ • ۲۳ صفر ۱۴۴۲
بانک و بیمه
Sun • 11 Oct. 2020 • 8 page

اخبار کوتاه

بازتاب بین‌المللی حمایت‌های

پژوهشی بانک سامان

پژوهش مورد حمایت بانک سامان در مجله معتبر Research World منتشر و با استقبال جامعه علمی بین‌المللی مواجه شد. پژوهش مورد حمایت بانک سامان که پیرامون توانمندسازی اِلیکیشن‌های بانکی است، در مجله Research World منتشر و با استقبال جامعه علمی در سطح جهان مواجه شده است. این پژوهش که به سفارش بانک سامان و با همکاری شرک ت شرک ت تحقیقات بازار ReWise انجام شده، با پشتوانه پتانسیل‌های صنعت ایران در جهت ایجاد تجربه‌ای خوشایندتر برای کاربران از اِلیکیشن‌های بانکی صورت پذیرفت. نتایج این مطالعه منجر به ارزیابی تجربه کاربری اِلیکیشن بانک سامان و بهبود آن شد. علاوه بر این اصلاح اِلیکیشن از یک طرف و پشتیبانی مرکز تماس و شعب بانک سامان از طرف دیگر، برای نصب و فاصله‌سازی اِلیکیشن منجر به افزایش نرخ استفاده فعال از آن و ارتقاء سطح رضایت‌مندی کاربران شده است.

افزایش قابلیت‌های همراه بانک سینا

نسخه جدید نرم افزار همراه بانک سینا به منظور افزایش قابلیت ها و بهینه سازی فرایندها، منتشر شد.

نسخه جدید همراه بانک سینا به منظور افزایش مزیت ها و ارتقاء انعطاف پذیری در ارائه خدمات نوین بانکی با گرافیک جذابتیر برای گوشی های اندروید و IOS به روزرسانی شد.

از جمله مهمترین تغییرات ایجاد شده در نسخه جدید می توان به امکان بازیابی و دریافت نام کاربری و رمز همراه بانک اشاره کرد که طی آن در صورتی که مشتری رمز همراه بانک خود را فراموش کرده باشد با انتخاب لینک مربوط به بازیابی رمز در صفحه ورود به نرم افزار می تواند در خصوص بازیابی آن اقدام نماید. همچنین در انجام عملیات انتقال وجه، امکان نمایش آخرین کارتها و سپرده هایی که مشتری به آنها انتقال وجه انجام داده است، حتی در صورت نبود آنها در لیست مخاطبین مشتری، فراهم شده و کاربر می تواند از میان آنها مقصد انتقال وجه خود را انتخاب نماید. مشاهده آخرین تراکنش های واریز و برداشتی مخاطب خاص و منظر کاربر در قسمت مخاطبین، امکان ذخیره قبوض استعلام شده در بخش استعلام قبوض و به روز رسانی خودکار مبلغ قبض جهت پرداخت های بعدی و همچنین امکان تغییر رنگ نمایش کارتها از دیگر قابلیت های جدید نسخه همراه بانک سینا است.

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م الف الف ۱۸۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵ / ۰۷ / ۱۳۹۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰ / ۰۷ / ۱۳۹۹
محمد رضفانی زاده-رییس ثبت اسناد و املاک دیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرای شماره۰۵۵۷۰۰۴۰۰۳۱۰۰۳۹۹۶۳۰۲۵-۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل تصرفات مالکانه بلا معارض آقای امین ظریفیان فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۲۱۳۱ صادره از بابل با کد ملی ۰۴۶۶۸۵۵۷۱ متقاضی کلاسه ۸۷۰در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۰۷۳۰,۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۶/۵۵- اصلی واقع دربخش یازده حوزه ثبت ملک بابل ثبت ومحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ازطریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص ضیعف به رای صادره فوق اعتراض دارند، می‌توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک محل تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.در این صورت اقدامات ثبتی؛موکول به ارائه حکم قضایی دادگاه است. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵-۷-۹۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰-۷-۹۹
شهرام خسروی- رییس ثبت و اسناد و املاک شهرستان بابل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرای شماره۰۵۵۷۰۰۴۰۰۳۱۰۰۳۹۹۶۳۰۲۵-۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محسن گرابلی فرزند رضاعلی بشماره شناسنامه ۳۵۷ صادره از بابل با کد ملی ۰۹۴۵۰۶۴۹۶۰۲۰۶ متقاضی کلاسه ۴۴ قسمتی از پلاک ۴۱/۱۸۱ اصلی واقع دربخش یازده ثبت ملک بابل ثبت ومحرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص ضیعف به رای صادره فوق اعتراض دارند، می‌توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک محل تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.در این صورت اقدامات ثبتی؛موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵-۷-۹۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰-۷-۹۹
شهرام خسروی- رییس ثبت و اسناد و املاک شهرستان بابل